

부산광역시사하구행정운영동의설치및동장정수조례중개정조례안

의안 번호	14
----------	----

제출년월일 : 2002. 9. 2.
제 출 자 : 사하구청장

1. 제안사유

학군, 생활권 등 불합리한 행정구역으로 구민불편이 있어 일제조사 및 구민 의견 수렴 절차를 거쳐 타당성있는 지역을 선정하고 행정운영동의설치및동장정수조례 조례를 개정하여 구민편의를 도모코자 하는 것임.

2. 주요골자

신평동 중 신평제1동과 신평제2동의 지번을 조정.(별표)

3. 참고사항

가. 관계법령 : 지방자치법제 4조5항

나. 입법예고 : 2002. 7. 10 ~ 7. 29 (20일간)

부산광역시사하구행정운영동의설치및동장정수조례중개정조례안

부산광역시사하구행정운영동의설치및동장정수조례중 다음과 같이 개정한다.

별표 신평동 중

신평제1동에 “200 201, 206의1 206의8, 209, 328의1, 328의4, 342의5-6, 342의8-9, 346의1, 462, 462의4, 462의8, 산63, 산85, 산85의1”을 추가.

신평제2동의 “200 209”를 “202-208(206의1-206의8 제외)”로, “328의1-4”를 “328의2-3”으로 “342의2-10”을 “342의2-3, 342의10”으로, “462”를 삭제, “462의1-5”를 “462의1”로, “462의8, 산63”을 삭제, “산83-산85”를 “산83-산84”로 함.

부 칙

이 조례는 공포한 날부터 시행한다

신·구 조문 대비표

현행	개정안
별표(신평제1동) 신평동 2의2 198, 210 328, 329·339의2, 341, 342의1, 461의3, 472·475, 475의1, 476 514, 514의1·586 의6, 산3-6, 산6의13, 산7-8, 산9의2 7, 산10, 산13의1, 산14, 산15의1-2, 산15의4-6, 산16의1, 산16의3, 산16의5, 산18의1, 산18의3-4, 산20의1, 산21의1, 산22의1 2, 산23, 산24의1·3, 산25, 산26의1 2, 산27 36, 산36의1, 산37 38, 산38의1, 산39, 산39의1 2, 산40 41, 산41의1·10, 산42-44, 산4의2-5, 산45, 산45의2-3, 산46, 산47의2, 산48, 산48 의1, 산49, 산49의1-12, 산52의1-4, 산53의1 5, 산54 55, 산56의1, 산57의2, 산58 59, 산60의1, 산62의3, 산66의5, 산86-88, 산89의1, 산90-91, 산93, 산94 의1-2, 산95, 산100, 산101의1	별표(신평제1동) 신평동 2의2-198, 200·201, 206의1-206의8, 209, 210-328, 328의1, 328의4, 329·339의2, 341, 342의1, 342의5-6, 342의8-9, 346의1, 461의3, 462, 462의4, 462의8, 472 475, 475의1, 476 514, 514의1 586의6, 산3-6, 산6의13, 산7-8, 산9의2-7, 산10, 산13의1, 산14, 산15의1-2, 산15의4-6, 산16의1, 산16의3, 산16의5, 산18의1, 산18의3-4, 산20의1, 산21의1, 산22의 1 2, 산23, 산24의1-3, 산25, 산26의1-2, 산27 36, 산36의1, 산37 38, 산38의1, 산39, 산39의1 2, 산40·41, 산41의1-10, 산42-44, 산4의2-5, 산45, 산45의2-3, 산46, 산47의2, 산48, 산48의1, 산49, 산49의1·12, 산52의1-4, 산53의1 5, 산54-55, 산56의1, 산57의2, 산58-59, 산60의1, 산62의3, 산63, 산66의5, 산85, 산85의1, 산86-88, 산89의1, 산90-91, 산93, 산94의1-2, 산95, 산100, 산101의1

현 행	개 정 안
<p>(신평제2동) 신평동 200-209, 328의1-4, 342의2-10, 343의1, 343의2, 343의6, 343의9, 344의1, 344의2, 344의4, 344의7, 345, 346, 346의1, 347의1 2, 348 461, 461의1, 461의5, 462, 462의1-5, 462의8, 453의2-4, 464-470, 587의1 666, 산63, 산64, 산66의2, 산66의4, 산67, 산69-70, 산70의1, 산71의1, 산72의1, 산74의1, 산75, 산76의1 3, 산77의1 21, 산78 81, 산82의1, 산82의4-5, 산83-85, 산102의1 5, 산103의1 2, 산104의2, 산105-106, 산107의6 9, 산108, 산108의1-2, 산108의5-9, 산109, 산110의1 2</p>	<p>(신평제2동) 신평동 202 208(206의1-206의8 제외), 328의2-3, 342의2-3, 342의10, 343의1, 343의2, 343의6, 343의9, 344의1, 344의2, 344의4, 344의7, 345-347의1-2, 348-461, 461의1, 461의5, 462의1, 453의2-4, 464 470, 587의1-666, 산64, 산66의2, 산66의4, 산67, 산69 70, 산70의1, 산71의1, 산72의1, 산74의1, 산75, 산76의1-3, 산77의1-21, 산78-81, 산82의1, 산82의4-5, 산83 84, 산102의1 5, 산103의1 2, 산104의2, 산105-106, 산107의6-9, 산108, 산108의1 2, 산108의5 9, 산109, 산110의1 2</p>